De pectis uallis de Elorz

- [709] In uilla de Ymarcoayn, de pecta, videlicet pro 36 lagenis vini, vendita qualibet pro 16 denariis, 48 solidos. Deficiunt 4 lagene pro balliuo loci.

82 [...] arietes et [...] Ms. anotado al margen derecho.

83 Trium arietum] Ms. tachado.

84 Cena de Casada bis alias cenas ulterius computatur] Ms. anotado al margen derecho con llamada en el texto.

- [710] In villa de Guerendiayn, de pecta, videlicet pro 11 lagenis et media vini, vendita qualibet pro 16 denariis, 15 solidos, 4 denarios.
- [711] In villa de Ezperun, de pecta, videlicet pro 12 lagenis vini, vendita qualibet pro 16 denariis, 16 solidos. Deficiunt 2 lagene pro balliuo loci.
- [712] In uilla de Çuloeta, de pecta, videlicet pro 19 lagenis vini, vendita qualibet 16 denariis, 25 solidos, 4 denarios. Deficiunt 18 lagene ut in decimo quinto.
- [713] In villa de Torres, de pecta, videlicet pro 24 lagenis vini, vendita qualibet pro 16 denariis, 32 solidos. Deficiunt 4 lagene ut supra.
- [714] In uilla de Andrequiayn, de pecta, videlicet pro una lagena et dimidia vini vendita, 2 solidos. Deficiunt 7 lagene ut supra.
- [715] In uilla de Oriz, de pecta, videlicet pro 30 lagenis et media vini, vendita qualibet pro 16 denariis, 40 solidos, 8 denarios.
- [716] In uilla de Othano, de pecta, videlicet pro 16 lagenis vini, vendita qualibet pro 16 denariis, 21 solidos, 4 denarios. Deficiunt 7 lagene ut in decimo quinto.
- [717] In valle d'Aranguren, de pecta, 15 libras.
- [718] In villa /^{fol. 15v} de Ardanaz, de cena, 3 solidos, 9 denarios.
- [719] Ibi, per 12 mensuris vini vocatis arinçadas, vendita qualibet pro 12 denariis, 12 solidos. Deficiunt 3 arinçadas ut in quinto decimo.
- [720] De tributo domus d'Olaz, cum pertinenciis suis, que fuit tributata Johanni de Rossa, seruianti armorum, pro 38 libris quam tenet Odinis de Merriaco, et fuit ordinatum per curiam quod ipse Odinus teneret eam pro dicto precio, 38 libras.
- [721] Ibi, de pecta, 18 solidos, 8 denarios.
- [722] Ibi, de decem arinçadas vini venditas ut supra, 10 solidos.
- [723] In villa de Vilaua prope Pampilona, de pecta, 6 libras. Deficiunt 6 solidos ut in anno preterito.
- [724] Ibi, de cena, 20 solidos.
- [725] Summa parcium: 72 libras, 5 solidos, 1 denarium.

De pectis uallis de Egues

- [726] In uilla de Sagasseta, de pecta, videlicet pro 6 lagenis vini, vendita qualibet pro 12 denariis, 6 solidos. Deficiunt 11 lagene ut in decimo quinto.
- [727] Ibi, tributum hereditatis que fuit Garsie Petri⁸⁵ de Liçoayn, inter banitos in frumento computatur.
- [728] In uilla de Elcano, de pecta, videlicet pro 33 lagenis vini, vendita qualibet pro 15 denariis, 41 solidos, 3 denarios. Deficiunt nouem lagene et media ut in quinto decimo.